CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piunnhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 022/2023
Denúncia n° 010/2023 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2023 do SAAE de Piumhi-MG.

Acuso o recebimento do Ofício SAAE-PIU-071/2023, de autoria do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi - SAAE, representado pelo seu Diretor Executivo, Sr.

Eduardo de Assis, protocolizado nesta Casa Legislativa em 16 de junho de 2023, em resposta ao
Ofício n° 254/2023, de autoria da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, o qual encaminha
toda a documentação do Processo Seletivo 01/2023, ressaltando que a parte avaliativa feita pela
Psicóloga não será encaminhada devido as normas da Lei 13.907/2018, por se tratar de dados
sensíveis e sigilosos.

DETERMINO a juntada dos documentos anexos ao Ofício SAAE-PIU-071/2023 ao
Procedimento n° 022/2023 - Denúncia n° 010/2023, bem como que seja encaminhado o presente
ofício à Comissão de Legislação, Justiça e Redação para discussão e análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 19 de junho de 2023.

WILDE WÊLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.
Date da disponibilização:

Data da publicação Jl,. ^

http://www.piunnhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br